[image: image1.jpg]JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 02/2021SME
O MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a retificação do Edital nº 02/2021, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:
10. DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO
	Na avaliação serão considerados:
	PONTUAÇÃO
	PONTUAÇÃO MÁXIMA POR CANDIDATO

	Experiência na função de Monitor para atender alunos com deficiência mental e ou múltiplas.
	01 (um) ponto por dia de trabalho
	3650 Pontos (10 anos)

Leia-se:

	Na avaliação serão considerados:
	PONTUAÇÃO
	PONTUAÇÃO MÁXIMA POR CANDIDATO

	Experiência na função de Monitor de Creche ou Monitor para atender alunos com deficiência mental e ou múltiplas, relativo ao cargo pretendido.
	01 (um) ponto por dia de trabalho
	3650 Pontos (10 anos)

João Monlevade, 21 de janeiro de 2021.

Maria do Sagrado Coração Rodrigues Santos
Secretária Municipal de Educação
[image: image2.jpg]SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Avenida Getulio Vargas, 4.798, Carneirinhos — Jodo Monlevade / MG — CEP: 35930-003
Fone: (31) 3852-4313 — www.pmjm.mg.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]